別記様式第1号（第2条関係）
北見市留辺蘂町旭運動公園総合グラウンド利用許可申請書

受付番号
年　　月　　日

指定管理者　様

申請者　住所（団体名）
氏名（代表者名）

次のとおり申請します。

記
	利用月日
	年　　月　　日から
	日間

	年　　月　　日まで

	利用目的

	利用場所及び時間
	利用場所
	利用時間
	利用料金

	Ａ面
	時　　分から

	円

	時　　分まで

	Ｂ面
	時　　分から

	円

	時　　分まで

	こもれびハウス
	　　時　　分から
　　時　　分まで
	円

	利用料金合計
	円

	借用器具

	利用人数
	人
	内訳
	男人
	女人

	利用責任者
	住所

	氏名

	電話　　（　　）

	備考